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Tesla zaprezentuje dwie nowe baterie
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Tesla zapowiedziała, że 30 kwietnia oficjalnie
zaprezentuje dwie nowe baterie, z czego jedna ma znaleźć zastosowanie w gospodarstwach
domowych, a druga np. w przedsiębiorstwach użyteczności publicznej. Informacja w tej
sprawie została rozesłana do inwestorów.

Pod koniec marca szef Tesli Elon Musk ujawnił na Twitterze, że 30 kwietnia zaprezentowana
zostanie "duża linia nowych produktów", dodając, iż "nie będzie to samochód". Natomiast we wtorek
wiceprezes Tesli Jeff Evanson, w rozesłanym do inwestorów dokumencie, poinformował, że zostaną
wtedy zaprezentowane dwie nowe baterie.

 

"Postanowiliśmy ujawnić co zaprezentujemy 30 kwietnia. Będzie to bateria do gospodarstwa
domowego i akumulator do zastosowania np. w dużych przedsiębiorstwach. Wyjaśnimy wtedy
wszystkie zalety naszych rozwiązań i wytłumaczymy, dlaczego poprzednie rozwiązania dotyczące
baterii nie były zadowalające" - napisano w dokumencie, do którego dotarł Bloomberg.

 

Projektowane przez Teslę baterie domowe są oceniane jako rozwiązanie rewolucyjne dla przemysłu
zajmującego się zieloną energią. Zdaniem analityków mogą stanowić tanie dopełnienie dla energii
słonecznej.

 

Media przypominają, że Tesla nawiązała niedawno współpracę z koncernem Panasonic, z którym
razem będą budować dużą fabrykę w amerykańskim stanie Nevada. Produkowane tam będą m.in.
nowe cylindryczne baterie litowo-jonowe.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.
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Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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